UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:. d QĐ-UBND Nam Đông, ngày dSthảng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về
dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030
trên địa bàn huyện Nam Đông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tô chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đoi, bô sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyên địa phương ngày 22 thảng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ
tướng Chính phủ phê duyệt Đe ản phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định
danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi so quốc gia giai đoạn 2022-2025,
tâm nhìn đên năm 2030;

Căn cứ Ke hoạch sốd£õ /KH- UBND ngày d5 thảng 4 năm 2022 của ủy
ban nhân dân huyện Nam Đông triên khai thực hiện Đê án phát triên ứng dụng
dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyên đôi sô quốc gia
giai đoạn 2022-2025, tâm nhìn đên năm 2030 trên địa bàn huyện Nam Đông;

Căn cứ Công văn số 3105/UBND-KN2 ngày 01 tháng 4 năm 2022 của ủy
ban nhân dân tính Thừa Thiên Huế về việc hướng dan thành lập Tổ công tác cắp
huyện, cấp xã triên khai các nhiệm vụ của Đe án 06;

Theo đê nghị của Trưởng Công an huyện Nam Đông.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ
liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyền đối số quốc gia
giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 huyện Nam Đông (gọi tắt là Tổ
công tác Đe án 06 huyện), gồm:

1. Tổ trưởng: Ông Trần Quốc Phụng - Chủ tịch ƯBND huyện Nam Đông.
2. Tổ phó Thường trực: Ông Nguyễn Nam Sinh - Trưởng Công an huyện.
3. Tổ phó: Ồng Nguyễn Văn Hóa - Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện.
4. Thư ký: Ồng Lê Nhữ Sửu - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin.
5. Các thành viên:
- Ông Võ Phước Hóa - Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội huyện;

2

- Ồng Phạm Tấn Sanh - Trưởng phòng Tư pháp huyện;
- Ồng Trần Hoàng - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
- Ồng Lại Quốc Trình - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
- Ông Nguyễn Định - Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện;
- Ồng Lê Phú Thưởng - Trưởng phòng Tài chính - Ke hoạch huyện;
- Ông Võ Phi Long - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;
- Bà Hồ Thị Hằng - Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện;
- Bà Hoàng Thị Loan - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;
Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác
Tổ công tác có nhiệm vụ nghiên cứu, tham mưu Chủ tịch UBND huyện

phương hướng, giải pháp giải quyết hiệu quả các nhiệm vụ quan trọng; giúp
ƯBND huyện chỉ đạo, điều hòa, phối hợp giữa các cơ quan, đơn vị thuộc UBND
huyện và ƯBND các xã, thị trấn; giúp ƯBND huyện đôn đốc, hướng dẫn, kiếm
tra các phòng, ban ngành, địa phương trong việc xây dựng kế hoạch, tố chức
thực hiện các nhiệm vụ theo Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm
2022 của Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch số 'iÉO/KH-UBND ngày/itháng 4
năm 2022 của Uy ban nhân dân huyện về triên khai thực hiện Đe án phát triến
ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi
số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn huyện
Nam Đông; kịp thời tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện các
nội dung của Đe án.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Công an

huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, ủy  ban nhân dân các xã, thị
trân và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

Nơi nhặn:
-  Như Điều 4;
- Công an tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Huyện uỷ, HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Bảo hiểm xã hội huyện;
- Lưu: VT, C A H ^ ^ Trần Quốc Phụng

		2022-04-15T15:10:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông<namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!